ratione in gentibus et emanuel aduentu omnem intendere. Et si materia emanuel. sic omnium prophetarum
 et gentium uocationem per emanuelem factam et factam signare. Quod agendum est: In principio primum
 ut plogum in ostendit quod loquitur. cuius filius. ad quod loquitur. et quod tempore sua uidetur uisionem. Consequentem
 ad uocem celum et terram. et testimonium diuini iudicij ut in ipsa clementia testentur. An non iuste uacuum
 uindictam transgressionis mandatorum suorum. Post hoc reprehendit iudos pro ipsam transgressionem. Deum agit de
 nativitate et passione. et miraculis eius ad ultimum. promissio de exaltatione ecclesie. Et unum quod
 suum. In uidero agens de remuneratione bonorum et malorum. Unde sic sunt. Unus eorum non mouetur et
 nihil extinguetur. et tunc pene eorum ad faceret omnia carnis. primum autem plogum sic dicitur. Unde
 et saue filij amos. et c.

In obscuritate ezechiel prophete uniuersa uideri dicitur sub tellura. Apud quos sancti: ut nulli principi
 genealogia. et cantica cantico et principum. et sine ezechiel anno. et tunc sue annu docendo ut dicitur
 ascendo lege presumat. Septuaginta et sexa leones tunc et agnos fouet quod si uisus esset obscura. nos in pal
 at. h. uisus esset apud nos non esset. Et si per parte obscura et per parte aperta. ut in sacre scripte pasculi
 et simplex unum pasculum habet et sapienter unum pungat. Si autem in multis sunt sunt et obscura. et ezechiel te ipse
 et similitudine excedit. ut in quibus laboriosi quod tanto gratia in memoria habet. Si enim dicit profunda in terra a
 puo quod inuoluitur mistria. ut dignitate et loci quod iohannes tenet ut euangelista. ezechiel tenet et propheta
 talis. Alii uero prophete sic oratione. et lu. et oratione. et cum hominibus morantur in terra. Iste uero ut iohannes ueritatem lu
 mine sol radiis spectat. sic iohannes cum deo usque ad locum tendit ingressus. ut in uisus animalium facti
 et. in uisus aqle et nom. et dignitate acquirat. hic ezechiel cum rege iochan in babilone captiuus ductus
 testimo et tunc sue anno et ad captiuos penitentes. quod ad uacuum dixerunt te reddidit
 se et cum adhuc uident ciuitate stantem. quod ille casura dicitur exorsus. loquitur. Prophetauerunt autem eodem
 tempore licet iste postior. Iheremias in iudea. et in chaldaea. Sacerdos fuit sic iheremias. Sermo eius
 non dicitur non numerus rusticus. principum. et sine hoc obscurum. Et si prophete intendit in hoc opere. captiuitate
 et sub sedechia suam. et restituitur perhibendo. destructionem diaboli. et in uisus eius. et restaura
 tionem mundi. primum aduentum. et factum prophetam. Quod talis primo tempore. persona loci quod describit. In prima
 autem uisione. currum aurige. et que sunt. uisus animalia rote. Demde ipsum aurigam sub ipse electam se
 uidisse testatur. post destructionem ciuitatis. et altarum punitur in iudea consolatio. et tunc predicta
 quod predicta prouinciat. post ipsam suo tempore destructa ostendit. Postea quod sepe et principum. et sacro
 tuum suo tempore. et nisi quod culpa pluri et et gratia captiuitate sustinebat. In uisione faciens de
 aduentu unum pasculum et principum. tandem sub typo ossium arido et in uisus gratie. describit
 resurrectionem. Circa sine et per gog. et magog. hostes ecclesie designat et ea debachaturus. et ab
 ea supandos. ad ultimum et post tabernaculum moysi. quod presentem ecclesiam designat et per replum salo
 monis. quod celestis domus ponit. uero uisus comprehendit edificium in quibus heret in celestis in terrene in corpori
 bus. et celestis primo. et animabus. factis in corporibus mithos more describit

Difficultate ezechiel uniuersa hebreorum sub tellura et magistra restant. apud quos et in uisus
 tuum fuit ut quod principum gnes eos. non cant. et tunc. et exordium ezechiel. non sine legem per quod sacro
 talis in uisus et tunc. et annu impleuisset. ut ita et ad uisus in uisus. et perfecta sciam. ple
 nu humane in uisus congrue applicaret. In cuius rei exemplum dicit infra predictam etate sedent
 in templo. cum sapientibus et senioribus non docebat. sed ab eis humiliter non tanquam ignarus interrogabatur. hoc
 et in decretis prohibet ne quis ante annos in sacris publicat factum promoueat. huius difficultate
 ris. certum prober idcirco. quod de uisus animalium figurat. ezechiel ut iohannes figuram aqle faceret. et ezechiel
 et tunc celos prophetas. sic iohannes ut alios euangelistas. et facta. et. et aqle sublimis uolatu alias aues